1

证券代码：605128 证券简称：上海沿浦 公告编号：2025-076

上海沿浦精工科技（集团）股份有限公司

关于全资子公司注销完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

柳州沿浦汽车零部件有限公司（以下简称“柳州沿浦”）为上海沿浦精工科技（集团）

股份有限公司（以下简称“上海沿浦”或“公司”）的全资子公司。公司根据目前的实际经

营情况及业务发展规划，为优化资源配置及组织结构，降低管理成本，提高运营管理效率，

决定对柳州沿浦予以注销。根据《公司章程》等相关规定，本次注销事项在总经理权限范围

内，无需提交董事会及股东会批准。本次注销事项不涉及关联交易，也不构成《上市公司重

大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

近日柳州沿浦的工商注销手续已办理完毕，柳州沿浦将不再纳入公司合并报表范围，不

会对公司合并财务报表产生实质性影响。本次注销全资子公司事项不会影响公司正常生产经

营和整体业务发展，对公司盈利水平无重大影响，不存在损害公司及股东特别是中小股东利

益的情形。

特此公告。

上海沿浦精工科技（集团）股份有限公司

董 事 会

二〇二五年九月二十六日